Produc

EPNO53

EPNO53

Wisselcontact voor EPNx- impulsrelais

Technische eigenschappen

Elektrische Stroom

Nominale stroom

Capaciteit

Aantal modulen

Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur

Opslag-/transport-temperatuur

Connectiviteit

Type connector/stekker

Aansluiting
Doorsnede soepele geleider

Doorsnede stijve geleider

Vermogen

Totaal vermogensverlies onder IN

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Technische wijzigingen voorbehouden

2A

0,50

-5-40°C

-40 - 80 °C

Schroefaansluiting

1-6mm?

1.5-10 mm?

0,10w

85 mm
8,90 mm

64 mm



